
แผนงาน/งาน/รายจ่าย/
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/
ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

รหัสรายการ รายการ จÎานวนเงิน
ขอตั้งปี 2566

เหตุผล/คÎาชี้แจง

01 งบส่วนงาน 14,000.00
22 แผนงานการวิจัย 14,000.00
01 งานวิจัยพื้นฐาน 14,000.00
21 รายจnายประจÎา 14,000.00
02 งบดÎาÁนินงาน 14,000.00
01 ประÁภทคnาตอบแทน ใช้สอย วัสดุ 14,000.00
01 คnาตอบแทน 2,000.00
04 ยุทธศาสตร์ 4  สร้างประสิทธิภาพทางการบริหาร 2,000.00

05 IME 4.5 เพิ่มประสิทธิภาพการบริหาร : ด้านภารกิจ
ประจÎา

2,000.00

02 IME 4.5.2 คnาใช้จnายดÎาเนินงานสÎาหรับงาน
ประจÎา

2,000.00

01 IME 4.5.2.1 คnาใช้จnายดÎาเนินงานสÎาหรับ
งานประจÎา

2,000.00

12.F39EW210106.001 2,000.00 เป็นคnาสมนาคุณพนักงานขับรถ  สnวนที่ไมnสามารถ
เบิกจnายจากเงินแผnนดินได้

02 คnาใช้สอย 12,000.00
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจÎาปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ส่วนงานในสังกัดวิทยาเขต หาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ (12.F39)ศูนย์วิจัยพืชยืนต้นและไม้ผลเมืองร้อน



แผนงาน/งาน/รายจ่าย/
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/
ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

รหัสรายการ รายการ จÎานวนเงิน
ขอตั้งปี 2566

เหตุผล/คÎาชี้แจง

04 ยุทธศาสตร์ 4  สร้างประสิทธิภาพทางการบริหาร 12,000.00
05 IME 4.5 เพิ่มประสิทธิภาพการบริหาร : ด้านภารกิจ
ประจÎา

12,000.00

02 IME 4.5.2 คnาใช้จnายดÎาเนินงานสÎาหรับงาน
ประจÎา

12,000.00

01 IME 4.5.2.1 คnาใช้จnายดÎาเนินงานสÎาหรับ
งานประจÎา

12,000.00

12.F39EW210206.002 12,000.00 คnาเบี้ยเลี้ยงในการเดินทางของศูนย์วิจัยพืชยืนต้นและ
ไม้ผลเมืองร้อนในสnวนของพนักงานขับรถที่ไมn
สามารถเบิกจากเงินงบประมาณแผnนดินได้

02 งบวิทยาเขต 684.78
 684.78
 684.78
 684.78
 684.78
 684.78
 684.78
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจÎาปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ส่วนงานในสังกัดวิทยาเขต หาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ (12.F39)ศูนย์วิจัยพืชยืนต้นและไม้ผลเมืองร้อน



แผนงาน/งาน/รายจ่าย/
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/
ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

รหัสรายการ รายการ จÎานวนเงิน
ขอตั้งปี 2566

เหตุผล/คÎาชี้แจง

 684.78
 684.78

 684.78
 684.78

{CF02.01.12.F39} 684.78 เงินสมทบงบวิทยาเขต จากสnวนงาน 01.12.F39

03 งบมหาวิทยาลัย 410.87
 410.87
 410.87
 410.87
 410.87
 410.87
 410.87
 410.87

 410.87
 410.87

 410.87
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจÎาปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ส่วนงานในสังกัดวิทยาเขต หาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ (12.F39)ศูนย์วิจัยพืชยืนต้นและไม้ผลเมืองร้อน



แผนงาน/งาน/รายจ่าย/
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/
ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

รหัสรายการ รายการ จÎานวนเงิน
ขอตั้งปี 2566

เหตุผล/คÎาชี้แจง

{CF03.01.12.F39} 410.87 เงินสมทบงบมหาวิทยาลัย จากสnวนงาน 01.12.F39

05 งบกองทุนวิจัยส่วนงาน 167.39
 167.39
 167.39
 167.39
 167.39
 167.39
 167.39
 167.39

 167.39
 167.39

 167.39
{CF05.01.12.F39} 167.39 เงินสมทบงบกองทุนวิจัยสnวนงาน จากสnวนงาน 

01.12.F39

06 งบกองทุนวิจัยวิทยาเขต 76.09
 76.09
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจÎาปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ส่วนงานในสังกัดวิทยาเขต หาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ (12.F39)ศูนย์วิจัยพืชยืนต้นและไม้ผลเมืองร้อน



แผนงาน/งาน/รายจ่าย/
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/
ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

รหัสรายการ รายการ จÎานวนเงิน
ขอตั้งปี 2566

เหตุผล/คÎาชี้แจง

 76.09
 76.09
 76.09
 76.09
 76.09
 76.09

 76.09
 76.09

 76.09
{CF06.01.12.F39} 76.09 เงินสมทบงบกองทุนวิจัยวิทยาเขต จากสnวนงาน 

01.12.F39

07 งบกองทุนวิจัยมหาวิทยาลัย 45.65
 45.65
 45.65
 45.65
 45.65
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจÎาปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ส่วนงานในสังกัดวิทยาเขต หาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ (12.F39)ศูนย์วิจัยพืชยืนต้นและไม้ผลเมืองร้อน



แผนงาน/งาน/รายจ่าย/
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/
ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

รหัสรายการ รายการ จÎานวนเงิน
ขอตั้งปี 2566

เหตุผล/คÎาชี้แจง

 45.65
 45.65
 45.65

 45.65
 45.65

 45.65
{CF07.01.12.F39} 45.65 เงินสมทบงบกองทุนวิจัยมหาวิทยาลัย จากสnวนงาน 

01.12.F39

08 งบบริการวิชาการ 30,434.78
26 แผนงานบริการวิชาการ 30,434.78
01 งานบริการทางวิชาการตามระเบียบฯ ว่าด้วยการให้บริการทาง
วิชาการ พ.ศ. 2551

30,434.78

21 รายจnายประจÎา 30,434.78
05 งบบริการวิชาการ 30,434.78
01 ประÁภทบริการวิชาการ 30,434.78
01 คnาตอบแทน 8,800.00
03 ยุทธศาสตร์ 3  ขับเคลื่อนสังคมสูnความยั่งยืน 8,800.00

วันที่พิมพ์  15 ธันวาคม 2565 6 / 10

แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจÎาปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ส่วนงานในสังกัดวิทยาเขต หาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ (12.F39)ศูนย์วิจัยพืชยืนต้นและไม้ผลเมืองร้อน



แผนงาน/งาน/รายจ่าย/
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/
ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

รหัสรายการ รายการ จÎานวนเงิน
ขอตั้งปี 2566

เหตุผล/คÎาชี้แจง

01 SDG3.1 ขับเคลื่อนสังคมสูnความยั่งยืน 8,800.00
01 SDG 3.1.1 สร้างสังคมยั่งยืนด้วยความมั่นคงทาง
อาหาร สุขภาพ เศรษฐกิจพอเพียง ความมั่นคงทาง
มนุษย์ ธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

8,800.00

01 SDG 3.1.1.1 สร้างสังคมยั่งยืนด้วยความ
มั่นคงทางอาหาร สุขภาพ เศรษฐกิจพอเพียง 
ความมั่นคงทางมนุษย์ ธรรมชาติและสิ่ง
แวดล้อม

8,800.00

UEAC01D1 8,800.00 [คnาตอบแทน] โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง 
การผลิตทุเรียนภาคใต้ สูnทุเรียนคุณภาพ

03 คnาใช้สอย 17,300.00
03 ยุทธศาสตร์ 3  ขับเคลื่อนสังคมสูnความยั่งยืน 17,300.00

01 SDG3.1 ขับเคลื่อนสังคมสูnความยั่งยืน 17,300.00
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจÎาปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ส่วนงานในสังกัดวิทยาเขต หาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ (12.F39)ศูนย์วิจัยพืชยืนต้นและไม้ผลเมืองร้อน



แผนงาน/งาน/รายจ่าย/
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/
ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

รหัสรายการ รายการ จÎานวนเงิน
ขอตั้งปี 2566

เหตุผล/คÎาชี้แจง

01 SDG 3.1.1 สร้างสังคมยั่งยืนด้วยความมั่นคงทาง
อาหาร สุขภาพ เศรษฐกิจพอเพียง ความมั่นคงทาง
มนุษย์ ธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

17,300.00

01 SDG 3.1.1.1 สร้างสังคมยั่งยืนด้วยความ
มั่นคงทางอาหาร สุขภาพ เศรษฐกิจพอเพียง 
ความมั่นคงทางมนุษย์ ธรรมชาติและสิ่ง
แวดล้อม

17,300.00

UEAC03E1 17,300.00 [คnาใช้สอย] โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง การ
ผลิตทุเรียนภาคใต้ สูnทุเรียนคุณภาพ

04 คnาวัสดุ 4,334.78
03 ยุทธศาสตร์ 3  ขับเคลื่อนสังคมสูnความยั่งยืน 4,334.78

01 SDG3.1 ขับเคลื่อนสังคมสูnความยั่งยืน 4,334.78
01 SDG 3.1.1 สร้างสังคมยั่งยืนด้วยความมั่นคงทาง
อาหาร สุขภาพ เศรษฐกิจพอเพียง ความมั่นคงทาง
มนุษย์ ธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

4,334.78

01 SDG 3.1.1.1 สร้างสังคมยั่งยืนด้วยความ
มั่นคงทางอาหาร สุขภาพ เศรษฐกิจพอเพียง 
ความมั่นคงทางมนุษย์ ธรรมชาติและสิ่ง
แวดล้อม

4,334.78
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจÎาปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ส่วนงานในสังกัดวิทยาเขต หาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ (12.F39)ศูนย์วิจัยพืชยืนต้นและไม้ผลเมืองร้อน



แผนงาน/งาน/รายจ่าย/
งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/
ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

รหัสรายการ รายการ จÎานวนเงิน
ขอตั้งปี 2566

เหตุผล/คÎาชี้แจง

UEAC04E1 4,334.78 [คnาวัสดุ] โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง การผลิต
ทุเรียนภาคใต้ สูnทุเรียนคุณภาพ
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจÎาปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ส่วนงานในสังกัดวิทยาเขต หาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ (12.F39)ศูนย์วิจัยพืชยืนต้นและไม้ผลเมืองร้อน



รายละเอียดประมาณการรายจ่าย จากการให้บริการวิชาการตามระเบียบฯ ว่าด้วยการให้บริการวิชาการ พ.ศ.2551
แผนงาน/งาน/รายจ่าย/

งบรายจ่าย/ประเภทรายจ่าย/
ทิศทาง/ทิศทางย่อย/นโยบาย

รหัสรายการ รายการ จÎานวนเงิน
ขอตั้งปี 2566

เหตุผล/คÎาชี้แจง
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แบบฟอร์มที่ 10
รายละเอียดงบประมาณรายจ่ายทั่วไป ประจÎาปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ส่วนงานในสังกัดวิทยาเขต หาดใหญ่ (12)คณะทรัพยากรธรรมชาติ (12.F39)ศูนย์วิจัยพืชยืนต้นและไม้ผลเมืองร้อน


